

Pressemelding.

## **NASJONAL KAMPANJE MOT HODELUS 7.-9. MARS 2008**

Lusfri Norge er en frivillig organisasjon, vi ønsker alle et lusfritt miljø!

**Dette blir andre gang det gjennomføres en nasjonal kampanje mot hodelus i Norge. Ved den første kampanjen i 2007 engasjerte over 800 barnehager og skoler seg i kampen mot hodelus. Hittil har vi sendt ut over 200 000 lusekammer, og vi håper kammene vil bli brukt hver uke.**

Mange foreldre og helsesøstre har lenge savnet at noen tar ansvar, og at hodelusproblematikken blir satt på dagsordenen.

Den nasjonale kampanjen mot hodelus i uke 35/2007 fikk bred dekning på kommunesider, skolesider og i en rekke lokale og riksdekkende medier. Vi er svært takknemlige for omtalen. Den bidro til at kampanjen kunne nå ut til foreldre som hadde barn i barnehager og på skoler der det ikke var direkte aktiv deltakelse.

Når foreldre/foresatte i kommuner – og helst hele fylker – har fokus på lusesjekk samtidig, vil eventuelle smittede personer bli behandlet i samme tidsperiode. Dette vil medføre at bestanden av hodelus reduseres drastisk, og til at faren for gjensmitte blir betydelig mindre.

Dersom foreldre med barn i barnehager og på skoler har en fast helg hvor de blir minnet om lusesjekk, vil det også bli lettere å snakke med hverandre – og dele erfaringer.

Vi mener at det er foreldre og foresattes ansvar at barn som møter i barnehager og på skoler mandag 10. mars 2008, skal være fri for hodelus.

**Nasjonalt folkehelseinstitutt er enig i at koordinerte kampanjer er et av de viktigste tiltakene vi har når det gjelder forebygging og bekjempelse av hodelus.**

*Helse- og omsorgsdepartementet takker oss for innsatsen vi gjør, og sier at kampanjene er ”et vesentlig bidrag til å bekjempe spredning av hodelus”.*

**Det er foreldrene som kan gjøre den viktigste jobben: sjekke barna med lusekam!**

Holdninger til foreldre/foresatte som tror de lever i et ”beskyttet” miljø og dermed ikke trenger å sjekke barna for lus, fører ofte til at andre foreldre/foresatte føler seg maktesløse i kampen mot hodelus. Det er dessverre nok at ett barn er smittebærer uten å bli behandlet, for at smitten skal kunne spres i nærmiljøet.

**Nasjonale kampanjer bidrar til at det blir lettere for alle å sjekke barna for lus.**

Kontakt gjerne Lusfri Norge ved Anne Louise Leikfoss(daglig leder) mob. 99lusfri/ 995 87 374

Våre nettsider er : [www.lusfrinorge.no](http://www.lusfrinorge.no)

E-post adresse er : [post@lusfrinorge.no](mailto:post@lusfrinorge.no)

Ps. Organisasjonen har IKKE motatt økonomisk støtte fra staten, alle utgifter dekkes av Leikfoss.